

Årsredovisning för
EI & Interiör i Sandviken AB
559116-9593

Räkenskapsåret
2022-03-01 - 2023-02-28

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EI & Interiör i Sandviken AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-09. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sandviken 2023-06-09



Ewa Svensson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och den verkställande direktören för El & Interiör i Sandviken AB, 559116-9593, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sandviken registrerades år 2017 och bedriver sedan dess detaljhandel av belysning, elmaterial och hushållsapparater med butik i Sandviken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har försäljningen minskat med 24% jämfört med försäljningen föregående år. Efter pandemin har försäljningen minskat. Det verkar som kunderna har ändrat sitt köpbeteende.

Lokalhyran har ökat med 40% under verksamhetsåret. Det beror dels på att bolaget under föregående år erhöll reducerad hyreskostnad under tre månader dels att hyresvärden har höjt lokalhyran.

Under verksamhetsåret har butiken inte haft någon avlönad personal. Ägaren drev butiken utan ersättning.

Styrelsen har diskuterat byte till en mindre och billigare lokal men har nu beslutat att lägga ner butiken när hyreskontraktet går ut 230531.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2018/2020
Nettoomsättning	1 789 317	2 350 712	2 937 542	4 689 564
Resultat efter finansiella poster	-163 750	361 115	-176 849	182 439
Soliditet, %	67	46	12	16

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	62 375	256 939
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Balanseras i ny räkning		256 939	-256 939
Årets resultat			-99 750
Vid årets slut	50 000	319 314	-99 750

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 219 564 disponeras enligt följande:	
Fritt eget kapital vid årets ingång	319 314
årets resultat	-99 750
Totalt	<hr/> 219 564
balanseras i ny räkning	<hr/> 219 564
Summa	<hr/> 219 564

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023061615738

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-01- 2023-02-28</i>	<i>2021-03-01- 2022-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 789 317	2 350 712
Övriga rörelseintäkter		3 186	26 649
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 792 503	2 377 361
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 121 190	-1 108 683
Övriga externa kostnader		-733 030	-569 478
Personalkostnader	2	9 937	-113 440
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 982	-200 004
Summa rörelsekostnader		-1 944 265	-1 991 605
Rörelseresultat		-151 762	385 756
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 013	-24 641
Summa finansiella poster		-11 988	-24 641
Resultat efter finansiella poster		-163 750	361 115
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		64 000	-64 000
Summa bokslutsdispositioner		64 000	-64 000
Resultat före skatt		-99 750	297 115
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-40 176
Årets resultat		-99 750	256 939

2023061615739

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	-	99 982
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	99 982
Summa anläggningstillgångar		-	99 982
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		71 641	436 540
Summa varulager		71 641	436 540
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 398	37 647
Övriga fordringar		48 307	43 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 951	8 468
Summa kortfristiga fordringar		69 656	89 978
Kassa och bank			
Kassa och bank		261 563	295 831
Summa kassa och bank		261 563	295 831
Summa omsättningstillgångar		402 860	822 349
SUMMA TILLGÅNGAR		402 860	922 331

2023061615749

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		319 314	62 375
Årets resultat		-99 750	256 939
Summa fritt eget kapital		219 564	319 314
Summa eget kapital		269 564	369 314
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	64 000
Summa obeskattade reserver		-	64 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-	85 500
Summa långfristiga skulder		-	85 500
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		-	7 316
Leverantörsskulder		14 863	49 726
Övriga skulder		93 433	299 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	46 753
Summa kortfristiga skulder		133 296	403 517
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		402 860	922 331

202306161574

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Tillämpade avskrivningstider	
-Goodwill	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-03-01- 2023-02-28</i>	<i>2021-03-01- 2022-02-28</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	-	1
Summa	-	1

Not 3 Goodwill

	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 000 000	1 000 000
Vid årets slut	1 000 000	1 000 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-900 018	-700 014
-Årets avskrivning enligt plan	-99 982	-200 004
Vid årets slut	-1 000 000	-900 018
Redovisat värde vid årets slut	-	99 982

2023061615742

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-02-28
Företagsinteckningar	1 400 000	1 400 000

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	0 kr	0 kr
Summa eventalförpliktelser		

2023061615743

Underskrifter

Sandviken dag som framgår av elektronisk signering

Kjell Svensson
Styrelseordförande

Ewa Svensson
Verkställande direktör

Liselotte Liljekvist
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signering

Peter Sjöberg
Auktoriserad revisor



COMPLETED BY ALL
08.06.2023 09:00

SENT BY OWNER
Peter Sjöberg • 07.06.2023 16:25

DOCUMENT ID:
ryZFmGCIh

ENVELOPE ID
SJULXG0Uh-ryZFmGCIh

Document history

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 2023-02-28.pdf
9 pages

Activity log

USER	ACTION	DATE/TIME	METHOD	DETAILS
1. KJELL SVENSSON kjell.svensson@svenssonsakeri.se	Signed	08.06.2023 06:06	eID	Swedish BankID (DOB: 1968/08/24)
	Authenticated	08.06.2023 06:04	Low	IP: 94.234.101.143
2. GUDRUN LISELOTTE LILJEKVIST lotta.liljekvist@svenssonsakeri.se	Signed	08.06.2023 07:35	eID	Swedish BankID (DOB: 1960/04/28)
	Authenticated	08.06.2023 07:34	Low	IP: 185.75.42.221
3. Ewa Ingela Kristina Svensson sandviken.city@efon.se	Signed	08.06.2023 07:40	eID	Swedish BankID (DOB: 1969/02/18)
	Authenticated	08.06.2023 07:38	Medium	+46703250470
4. Peter Sjöberg peter.sjoberg@se.gt.com	Signed	08.06.2023 09:00	eID	Swedish BankID (DOB: 1965/02/08)
	Authenticated	08.06.2023 08:59	Low	IP: 88.131.44.131

* Action describe both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the IP method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.




